
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ХЬ. 0^. 10п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Песковка

№

О внесении изменений в пoctaнoвлeниe администрации 
Песковского городского поселения от 25.03.2019 № 84

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления». 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация 

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 25.03.2019 № 84 

«О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области»:

п. 1. об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов (далее ТКО) на территории муниципального 

образования Песковское городское поселение Омутнинского района 

Кировской области изложить в новой редакции. Приложение № 1.

п. 2. об утверждении схемы размещения контейнеров ТКО на 

территории муниципального образования Песковское городское поселение



Омутнинского района Кировской области пгт Песковка изложжгъ = "овой 

редакции. Приложение № 2.

и. 3. об утверждении схемы размещения контейнеров I чз 

территории муниципального образования Песковское городское посе.ченче 

Омутнинского района Кировской области п. Котчиха изложить в нозеч 

редакции. Приложение № 3.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Омутнинский муниципальный район 

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
/о^1[фЬсковск^?^ городского поселения

Пвсковскоге 
городского . ..

,;ния /  //L I
Топоров А.С.

■ ^ская °



■ C > ( - - 7  * : 5  • ;

Приложение №1 
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Песковского городского поселения 
от №

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области

№
п/
п

Данные о нахоиедении мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках 
образования 

ТКО

Технические характеристики 
мест (площадок) накопления 

ТКО

Сведения о
собственниках мест (площадок) 

накопления ТКО
Адрес
места

(площадки
)

накоплени 
я ТКО

Г еографи 
ческие 

координат 
ы

Реестро
вый

номер
контей­
нерной
площад

ки

Площ
адь

площ
адок
для

конте
йнеро
в(м^)

Коли
честв

о
конте
йнеро

в

Объе
м

конте
йнеро

в

Покрыт
ие

1. п. Котчнха,
ул.
Водопровод 
ная, д.1

59.123082
52.343109

1 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам; ул. Водопроводная, д.1, 
6,7, 9,10; ул. Пионерская, д.5,6,7,8

5 2 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

2. п. Котчнха, 
ул.
Профсоюза 
ая, Д.15

59.120122
52.344464

2 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Профсоюзная, 
д.15,13,9,10,11,12, 14; ул. 
Пионерская, д. 9,10,11,12, 14, 
ул. Комсомольская, д.19,16, 14,18. 
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Набережная, д.7, 5,3;

5 2 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



пер. Школьный, д.1-4; 
пер. Южный, д.З; 
пер. Вятский, д.1-5.
ТКО, образуемые от деятельности 
МБУК «Библиотечно­
информационный центр» 
Омутнинского района п. Котчиха, 
ул. Комсомольская, д.14 
ТКО, образуемые от деятельности 
МКОУ ООШ (дошкольное 
отделение) Кировская область, 
Омутнинский район, п. Котчиха, 
ул. Пионерская, д.З_____________

3. п. Котчиха,
ул.
Комсомольс 
кая, Д.11

59.12223
52.34041

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Комсомольская, д.11, 
4, 3,3а.
ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Собенин Д.Н. п. Котчиха, ул. 
Комсомольская, д.19;
МКОУ ООШ п. Котчиха, ул. 
Комсомольская, д.6_____________

10,5 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Лесковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

4. пгт.
Песковка, 
ул. Новая, 
д.1-5

59.053936
52.364118

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Новая, д.1-5; ул. 
Ленина, д.140, ул. Школьная, д.47. 
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Ленина, 
д.136,138, 139, ул. Школьная, д.43, 
45, 64,62,66.
ТКО, образуемые от деятельности 
МБУК «Библиотечно­
информационный центр» 
Омутнинского района пгт. 
Песковка, ул. Ленина, д.146; 
КОГАУ МФЦ пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.146;_______________

Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д. 12



5. пгт.
Песковка, 
ул. Новая, 
Д.9

59.053180
52.367030

ООО «Управдом -  Сервис» 
пгт. Песковка, ул. Новая, д.З, кв.1; 
ООО «Лидер - Прод», пгт. 
Песковка, ул. Новая, д.6
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах, по 
адресам: ул. Новая, д.9, 7, 
10,11,14,30
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Владимирова, д.37, 39, 52; ул. 
Новая, д.13,15,17,19,21,23-27, 
29,30,31,33,35_________________

1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

6 . пгт.
Песковка,
ул.
Прокофьев 
а, д.54

59.051703
52.370446

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Прокофьева, д.54, 48, 
50, 52.
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Прокофьева, д.49,51,53, 55,57,59, 
61,63,65; ул. Металлургов, д.3-16; 
ул. Восточная, д.39,41, 43,45; 
ул. Новая, Д.13,15-18,20; 
ул. Крупской, д.89,91,93,97,99, 
101,103; ул. Первомайская, д.88- 
93,99,101; ул. Крупской, д.111,96, 
98,100,102,102а,104-110,113-117, 
119, 121,125

1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

7. пгт.
Песковка,
ул.
Первомайск 
ая, Д.81

59.051797
52.365146

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам:ул. Первомайская, д.81,83. 
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Первомайская, д.75, 77-79,81-84,

1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

______ ул. Школьная, д.12_______



86,87; ул. Крупской, д.71-77;
79, 85,87; ул. Школьная, д.33,37, 
54,56; ул. Владимирова, д.27,29,31, 
33, 40,42,44,46,48,50,54__________

8 . пгт.
Песковка,
ул.
Костылева,
Д.13

59.055390
52.362356

ТКО, образуемые от деятельноети 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Костылева, д. 13,2,3,1, 
10-15,6,4,9,5

14 2,25 Бетон Муниципальное образование 
Пеековское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

______ ул. Школьная, д.12_______
9. пгт.

Песковка, 
ул. Катаева, 
Д.65
(ориентир
магазин
«Молоток»)

59.04736
52.35773

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Ленина, д.82, 83,85. 
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Ленина, 
д.89,91,93,95,97,102,104,106-113; 
ул. Катаева, д.50,53,55,57,59,62, 
64,65,67-70,71-73,75,76,80; 
ул.Морозова,д.61,64-74,76,78,80, 
82,84,86,88,90; ул. Школьная, д.13, 
15,28,30,32,34,
ул. Владимирова, д.7,9,11,13,15,
17; ул. Байдарова, д.6-10,12,14, 16, 
18, 20,23,25,25а, 27,28,29.
ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Озерная И.П., пгт. Песковка, 
ул. Катаева, д.60________________

14 3,75 Бетон Муниципальное образование 
Пеековское городекое поселение 
Омутнинекого района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

10. ул. Катаева,
Д.30

59.04806
52.34869

10 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Катаева, 
д.30,11-19,21,23,25,31,27-30,14, 
14а,14б; ул. Герцена, д.11,13-16,19, 
21,22,23,25-30,32,33; ул. Чапаева, 
д. 1,3,5,7,9,11,14,16,18,20,22,24,30, 
32,34;ул. Чувашова, д.3,6-8,13-16; 
ул. Витвинова, д.24,25,28,30,32-

10,5 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Пеековское городекое поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



37,39,40,41, 44, 46,48;
ул. Красноармейская, д.8,10,14а,
16,24,32,34,36

11. пгт.
Песковка, 
ул. Победы, 
Д.23

59.054394
52.350404

11 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Победы, 
д.23,25,26,27,29,29а,28а,30,3 Оа, 
31,31а,32,33,34,35; ул. Северная, 
д.21,23а,25а,26, 26а,27,28; ул. 
Мира, Д.32, 23-26,30

10,5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

12. пгт.
Песковка, 
ул. Герцена, 
Д.45

59.050964
52.349240

12 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Герцена, 
д.45,32,35, 39,41,43,44; 
ул.Чувашова, д.21-23,26,28,29; 
ул. Морозова, д.1-6,8,11,14,15, 
16а,17,19,21, 22,24,26-29,31,33, 
36,38; ул.Вокзальная, д.9,26,28,34, 
36,40;
ул. Крупской,д.2,6, 14,18,20,28,33, 
34,36,41,45,47; ул. Мира, д.31,33- 
35,37,46

1 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

13. пгт.
Песковка,
ул.
Большевик 
ов, д. 71а

59.053368
52.356411

13 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Большевиков, д.67, 33,36,39-42,47, 
49,50,65,69,71,71а,75,53,55,55а,77; 
ул. Рабочая, д.38,40-47,49,50-53,55; 
ул. Герцена, д.54,56,60,62,64; ул. 
Мира, д.1-21;
ул. Первомайская, д.42,44,45,47, 
49-53,55,57,59,61,63,65,67,69а,71; 
ул. Северная, д.2,3,5,7-9,12-17,19; 
ул. Победы, д. 1,3,5,6,8,9-12,14-21

5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

14. пгт.
Песковка, 
ул. Рабочая, 
Д .  24

59.049565
52.353262

14 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Рабочая, д. 
24, 2,19, 11-17,21,23,26,28,29; 
ул. Катаева, д.25,27-29,31,33-39,41-

10,5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района ЬСировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203



Кировская область, Омутнинский 
район, гат. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

49,51; ул. Морозова, д.35,37,39,42, 
43,46,47,49,50,51, 51а,52,55а,56,57, 
60,62; ул. Герцена, д.26,28,30,32, 
34,36,38,38а,42_________________

15. пгт.
Песковка,
ул.
Коммунист
ическая,
Д.18

59.030102
52.356072

15 ГКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Коммунистическая, д. 18,15,17,19, 
23,29,31,35,37,39,43, 
47,49,50,52,54;
ул. Боевой Славы, д.13,16,17,19,
21-25,27,29,31-3 7,39-41,43,45- 
47,52-55,57, 59,61; ул. Кирова, 
Д.15,18,
20,21; ул. Советская, д.25,27,29, 
33,33а,35,37,39,41, 43,49,51,53- 
57,60, 61, 63,67,69-72,74,76; 
ул. Чкалова, д.23,25,27- 
33,35,36,38-41,43,44, 48,50; 
ул. Дрелевского, д.20а,22, 24,26, 
30,32,36,38, 21,23,27,29,31,33, 
35,37,39; ул.
Воровского,д. 15,17,19; ул. 
Дзержинского д.30-35,37б,39, 
39а,40,41,45; ул. Партизанская, 
Д.34,44, 46,48;
ул. Труда, д.22,24;______________

10,5 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

16. пгт.
Песковка,
ул.
Коммунист
ическая,
Д.37

59.028755
52.364518

16 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Коммунистическая, д. 2,4,6,10,12, 
14,16,18,20,22,26,28,30,37,34,36,38, 
42,50, 52,54; ул. Свободы,д. 5- 
7,9,1 о, 12,13,15,19,21,23,25,27-32, 
34,33,36,37,39,41,42,44,47,50,52,53, 
55,57, 59,62; ул. Октябрьская,д.1- 
4,7,8,10,12,18-21,23-26,28-31,42,
33-40;ул.Чкалова, д.49,53, 
55,57,59,61,63,65,67,68, 65, 
52,58,54,56,60,62,64,66,68,70, 74;

10,5 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омугмипский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д. 12



ул. Дрелевского,д.46-48,52,54,54а, 
55,57,62,64;ул. Дзержинского,д.51; 
ул. Партизанская, д.54,56,58; 
ул.Калининад.47,49,50,52,60,65,67 
ул. Ленина, д. 1 -4,6-8,10,11,11 а, 
13,15,17_______________________

17. шт.
Песковка, 
ул. Ленина, 
Д.22 (на 
берегу)

59.031905
52.352458

17 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Ленина, 
д .22,26,31 -43,45,14, 16,18,19,21,23; 
ул. Калинина, д.21,23,25,27,42,41- 
44,44а,31-37;ул. Советская,
Д.26,28,30,34,36,38,40,42,44; 
ул. Кирова, д.2-8,10-15,17; 
ул. Боевой Славы, д.2,4-8,10,12,14; 
ул.Коммунистическая,д.1,3, 5,9,13.

12,75 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

18. пгт.
Песковка,
ул.
Володарско 
го, Д.29 
(ориентир 
пекарня)

59.03520
52.36552

18 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Володарского, д.42,3 8,44,46,50,51, 
56-58, 60-66,68-73,75; ул. 
Дзержинского, д. 1,3,5,8-11,13,14, 
16-21,24, 29а, 105; ул. Куйбышева, 
д. 15,19,20,21,22,24,26,31 -40,42,3 8а; 
ул. Песковская, д.26,27,29,32-34, 
36,39-41,43,46,48,46а,49,51,53,56, 
58-60,62; ул. Труда, д.3,5-8,13,14, 
9-11,15,16; ул. Кирова, д.30,31,33, 
33а,35,37,39; ул. Дрелевского,
Д.1,3,7,9, 11,15,19; 
ул. Партизанская, д.1-6,8,13-16, 21, 
22,31,32; ул. Володарского, 
д.29,19,20,20а,22, 24-30, 32,33,35- 
37,39,43,49; ул. Куйбышева, д.1- 
3,5-7,9-12,16; ул. Песковская, 
д. 1,2,4,6,7,9-14,1 За, 1 о- 12,15-18, 
19-23; ул. Чкалова, д.6,7,8,10- 
12,18,14-20,22; ул. Ленина, д.44, 
46,48; ул. Калинина, 
д.7,9,11,14,15,16,18,20;___________

12,75 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



ул. Советская, д.4-8,11-13,15,16; 
ул. Дрелевского, д.4,6,6а, 8,10,20. 
ТКО, образуемые от деятельности 
АО «Почта России», пгт. 
Песковка, ул. Куйбышева, д.З

19. пгт.
Песковка, 
ул. Ленина, 
Д.59

59.037615
52.354738

19 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Ленина, 
д.59,57,49,44, 46,48,50,51,53,55, 56, 
57,60; ул. Володарского, д.2-6,8- 
11,15, 12,14,14а; 
ул. Комсомольская, д.8,14; 
ул. Степана Халтурина, д.29; 
ул. Энгельса, Д.13,15-18,10,11, 
16,18; ул. Урицкого, д. 11,13,16; 
ул. Спартака, д.3-7,9,9а; 
ул. Гагарина, д.3,5,6-9,11, 13,14, 
16,18,19; ул. Калинина, д.6,8; 
ул. Соболева, д. 11; 
ул. Кирпичная, д.7.
ТКО, образуемые от деятельности 
ПАО «Ростелеком», пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.55

10,5 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам; ул. Гаражная, 
Д.10, 2-8,11,12,14,16; ул. Лесная, 
д.1,3,5,6,7,9; ул. Луговая, д.1-9,11; 
ул. Болотная, д. 1-6,8,9,10

20. пгт.
Песковка,
ул.
Гаражная,
Д.10

59.046881
52.324304

20 10,5 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

______ ул. Школьная, д.12______
21. пгт.

Песковка,
ул.
Шлаковая,
Д.12

59.04845
52.33939

21 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам; ул. Шлаковая, д.12,18,16. 
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Шлаковая, 
д.13,14; ул. Красноармейская, д.15, 
23,25, 33,35,41; ул. Чапаева, д.4а.

1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



13 Д 9,25,27,29,31,36а,3 8,40,42,44, 
23а; ул. Витвинова, д.43,49,50,
51-57,62,64а,66,66а,70,53-57, 59,61; 
ул. Вокзальная, ул. 1-4,9,10,16,20, 
18; ул. Катаева, ул.1,3,4 -10; 
пер. Красноармейский, д. 1-7,9,10, 
12-16,18.
ТКО, образуемые от деятельности 
Горьковской дирекции по 
теплоснабжению -  ОАО «РЖД» 
пгт. Песковка, ул. Шлаковая,
ООО «Локо -  ТехСервис» 
пгт. Песковка, ул. Шлаковая,
Горьковская дирекция по 
эксплуатации зданий и 
сооружений, пгт. Песковка, 
ул. Шлаковая___________________

22. пгт.
Песковка,
ул.
Шлаковая,
Д.24

59.05062
52.33721

22 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Шлаковая, 
д.9,1,2,17,10,15.
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Шлаковая, 
д.24, 4,13,8,96
КОТКУ КОПСС Пожарная часть 
№ 68 пгт. Песковка, ул. Морозова, 
Д.26,
МУП ЖКХ «Песковский 
Коммунальник», пгт. Песковка, ул. 
Шлаковая, д. 26;
МБУ ДО ДШИ - 3 пгт. Песковка, 
ул. Шлаковая, д.24______________

10,5 1,5 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

23. пгт.
Песковка,
ул.
Чапаева, 
Д.10, ул. 
Витвинова

59.046186
52.353037

23 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Чапаева, 
д.10,1,1а,2, 4,4а,6, 8,10,12,14; ул. 
Витвинова, д.3-9,8а, 10-17,20,21,23; 
ул. Горького, д.1-8,8а,10;_________

10,5 1,5 Грунт Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский



24.

25.

26.

пгт.
Песковка,
ул.
Крупской,
Д.69

пгт.
Песковка,
ул.
Морозова,
Д.104

пгт.
Песковка,
ул.
Морозова

59.0504
52.36032

59.04771
52.37098

59.04859
52.36534

24

25

26

ул. Рабочая,д.З-6;ул. Большевиков, 
Д . 6 , 8-11,14,13, 15,16,20,21,22, 
23,25,26, 27,28, 29,30; ул. 
Байдарова, д.5,9,15, 17, 19,21_____
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Крупской, 
д.69,54,56 -63, 65,67,69; ул. 
Первомайская, д.66,71а,73а,68, 
70,72,74,76,73; ул. Ленина, д.99, 
101,103,114,116,118,120,109,111, 
113,126, 128,132, 134; ул. 
Морозова, д.61,65,67,69, 71,73,75; 
ул. Байдарова, д.22,24,26,30,31,32, 
33-36,39, 39а,41,45, 47,49.
ТКО, образуемые от деятельности 
МО МВД России «Омутнинский» 
пгт. Песковка, ул. Морозова, д.2б
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Морозова, 
д.104,92, 94,96,98,100,102; 
ул. Прокофьева, д.33,34а,36, 28, 
27,29,25,24; ул. Катаева, д.79,83, 
85,87,91,97; ул. Жданова, д.1-5, 
7,9, д.14-19, 19а,22,24,23,26,28; ул. 
Владимирова, д.20,20а, 22,26; ул. 
Восточная, д. 14,16,16а,
166,27,31,39,41,43,18,20,22,24,30, 
32,34,26,28,36; ул. Пионерская, 
д. 15,17,19,23,25-29,29а,30-39, 
41,43,45; ул. Восточная,д.6;ул. 
Елисеева, д.1-8
ТКО, образуемые от деятельности 
КОТКУ «Кировлесцентр», пгт. 
Песковка, ул. Морозова, д.120
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Морозова 
д.85,81,83, 87, 89,95,97,99,101,

12,75

12,75

12,75

1,5

1,5

1,5

Бетон

Бетон

Бетон

район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д. 12

Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

Муниципальное образование 
Песковекое городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области



(ориентир
Д.85)

103,105, 107-111, 113-115;
ул. Прокофьева, д.40-47;
ул. Крупской, д.66,70,72,74, 74а,
76,78, 80,82, 84, 86,88,90,92,94;
ул. Восточная, д.33,35,35а;
ул. Школьная, д. 17,19,21,23,25, 27,
36,37,38, 41, 42,46,48;
ул. Владимирова, д.19,21,25,30,
34,36,38; ул. Первомайская,
Д.98,121_______________________

27. пгт.
Песковка,
ул.
Крестьянок 
ая, д. 1в 
(ориентир 
ПЧ)

59.04311
52.36948

27 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах по 
адресам: ул. Владимирова, д.За, 
ул. Крестьянская, д.1а.
ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Крестьянская,д. 12а, 14,16,18,20,22, 
24,26-28,35,37,39;ул. Жданова,д.2, 
4,8,10,12; ул. Набережная д.1,3,4; 
ул. Прокофьева, д.4,6,8,8а,10,12, 
14,18,20,22,22а; ул. Западная, д.4- 
9,14;ул .Восточная,д.З,5,7,9,11,13; 
ул. Пионерская, д.9; ул. 
Владимирова, д.З -5,8,12,14,16,18; 
ул. Прокофьева, д.5,7,8а,9,11,14, 
17-21; ул. Катаева, д.74,76,80; 
ул. Пионерская, д.3-5,10;
Школьная, д. 8,1,2,6,7, 8а, 9,
10,11,7,14,16, 18, 20,22,24, ул.
Ленина, д.79, ул. Крестьянская,
д.4-6,8-10,8а,13, 15,17,23; ул.
Сюткина, д. 17,19,18,20,20а, 21,21а,
22,25,28,31-33,35-37;
ул. Красноармейская, д.4-7;
ул. Герцена, д.1,2,2а,3-6
ТКО, образуемые от деятельности
ПАО «Сбербанк», пгт. Песковка,
ул. Ленина, д.68;________________



ЕГРЮЛ 1054302518203 
Кировская область, Омутнинский 

район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

12,75 1,5 Бетон Муниципальное образование
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



МБУК ЦКС (Дом культуры), 
пгт. Песковка, ул. Ленина д.77; 
ООО «Белое -  красное», 
пгт. Песковка, ул. Ленина, д.68; 
ООО «Энерго Мир», ОАО 
«Коммунэнерго», пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.70а;
ООО «Белое -  красное», пгт. 
Песковка, ул. Владимирова, д.29а, 
ИП Никулина Н.С., пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.80г;
ООО «Лидер - Прод», пгт. 
Песковка, ул. Школьная, д.1а

28. пгт.
Песковка,
ул.
Крестьянск 
ая 28

59.042600
52.370051

28 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. 
Крестьянская, д.28,34,36,38,40,42, 
44-51,55,57а, 59, 61,63; ул. 
Набережная, д.7-11,14-16,22,24-26

10,5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

29. пгт.
Песковка,
ул.
Жданова,
14

59.04584
52.37127

29 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Жданова, 
д. 14-19, 19а,22,24,23,26,28; 
ул. Пионерская, д.15,17,19,23,25- 
29,29а,30-39, 41,43,45; ул. 
Восточная,д.6;ул. Елисеева, д.1-8

5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

1Сировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

30. пгт.
Песковка, 
ул. Рабочая, 
Маяковског 
о(ориентир 
часовня)

59.05574
52.35724

30 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников индивидуальных 
домов, по адресам: ул. Рабочая, 
д.63,56, 57, 59,67,65,69; ул. 
Маяковского, д. 1,2,4,7,12,13,13а, 
14-18,21; ул. Островского, д.1-4, 
6-14,20а,16; ул. Герцена, д.76,75, 
77а,79,81,84,86,88,72,77, 80; 
ул. Пушкина, д.3,4,5,7,9,10,12,14- 
16,16а, 17-19, 22,24

10,5 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12

31. пгт. 59.060246 31 ТКО, образуемые от деятельности 3 1 0,75 Асфальт ООО «Чепецкнефтепродукт»



Песковка, 
Юр. лицо: 
ул. Г ерцена, 
д. 88

52.354062 ООО «Чепецкнефтепродукт» АЗС 
№ 50 Кировская область, 
Омутнинский район, 
пгт. Песковка, ул. Герцена, д. 88

АЗС № 50 пгт. Песковка 
ЕГРЮЛ 1064322002777 

Кировская область, Омутнинский 
район, г. Омутнинск, 
ул. Коковихина, д.26

32. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо:
ул.
Владимиро 
ва, д. 58

59.054152
52.368843

32 ГКО, образуемые от деятельности 
КОГБУЗ «Омутнинская ЦРБ», пгт. 
Песковка, ул. Владимирова, д. 58

3 1 0,75 Бетон КОГБУЗ «Омутнинская ЦРБ» 
ЕГРЮЛ 1024300964159 

Кировская область, Омутнинский 
район, г. Омутнинск, 
ул. Спортивная, д. 1

33. пгт.
Песковка, 
Юр. лица: 
ул. Ленина, 
Д. 81

59.045145
52.356849

33 ТКО, образуемые от деятельности
МКОУ СОШ № 4,
пгт. Песковка, ул. Ленина, д.81

4 1 0,75 Бетон МКОУ СОШ № 4 
ЕГРЮЛ 1024300966271 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Ленина, д.81
34. пгт.

Песковка, 
Юр. лица:
ул.
Байдарова,
Д.4

59.046524
52.358059

34 ТКО, образуемые от деятельности 
МКДОУ д/с №5 «Родничок», пгт. 
Песковка, ул. Байдарова, д.4

2 1 0,75 Бетон МКДОУ д/с №5 «Родничок» 
ЕГРЮЛ 1024300964071 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Байдарова, д.4

35. пгт.
Песковка, 
Юр. лица: 
ул.
Байдарова 8

59,047797
52,357646

35 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Кладова Н.М., пгт. Песковка, 
ул. Байдарова, д. 8

2 1 0,75 Бетон ИП Кладова Н.М.
ЕГРИП 309432233000012 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Морозова, д.ЗЗ
36. пгт.

Песковка, 
Юр. лица:
ул.
Морозова
104а

59,047752
52,370390

36 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Плетенев А.Б., пгт. Песковка, 
ул. Морозова 104а

2 1 0,75 Бетон ИП Плетенев А.Б.
ЕГРИП 318435000029175 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Большевиков, д.20

37. пгт.
Песковка, 
Юр. лица: 
ул. Ленина 
87

59,04733
52,35902

37 ТКО, образуемые от деятельности 
ООО «Пятерочка», пгт. Песковка, 
ул. Ленина 87

3 2 1,5 Асфальт ООО «Пятерочка» 
ЕГРЮЛ 1054316914343 

Кировская область, г. Киров, 
проспект Строителей, д.5, кв. 177

38. пгт. 59,03257 38 ТКО, образуемые от деятельности 1 1 0,75 Бетон ИП Собенин Д.Н.



Песковка, 
Юр. лица: 
ул. Боевой 
Славы 1

52,35334 ИП Собенин Д.Н., пгт.Песковка, 
ул. Боевой Славы 1

ЕГРИП 308432215400010 
Кировская область, Омутнинский 

район, пгт. Песковка,
______ул. Прокофьева, д.27______

39. п. Котчиха, 
Юр. лицо:
ул.
Профсоюзн 
ая, Д.1

59.124233
52.349598

39 ТКО, образуемые от деятельности 
ФКУ ИК-1 УФСИН по Кировской 
области. Кировская область, 
Омутнинский район, п. Котчиха, 
ул. Профсоюзная, д. 1

2,25 Бетон ФКУ ИК-1 УФСИН по Кировской 
области

ЕГРЮЛ 1024300964412 
Кировская область, Омутнинский 

район, п. Котчиха,
______ул. Профсоюзная, д. 1______

40. и. Котчиха, 
Юр. лица: 
ул.
Профсоюзн 
ая, д.1

59,12653
52,34719

40 ТКО, образуемые от деятельности 
ФКУ ИК-1 УФСИН по Кировской 
области, п. Котчиха, 
ул. Профсоюзная, д.1

0,75 Бетон ФКУ ИК-1 УФСИН по Кировской 
области

ЕГРЮЛ 1024300964412 
Кировская область, Омутнинский 

район, п. Котчиха,
______ул. Профсоюзная, д. 1______

41. пгт.
Песковка, 
Юр. лица: 
ул.
Калинина,
Д.2________

59,03963
52,35732

41 ТКО, образуемые от деятельности 
ООО «Венера» пгт. Песковка, 
ул. Калинина, д.2

0,75 Грунт ООО «Венера» 
Тебенькова Н.Н.

ЕГРЮЛ 1064322002766 
Кировская область, Омутнинский 

район, пгт. Песковка,
_____ ул. Ленина, д.82,кв.76_____

42. пгт.
Песковка, 
ИП: ул. 
Ленина, 
(ориентир 
Д .  80)

59,04570
52,36080

42 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Грязнова Е.И.пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д. 80а;
ИП Гирева В.В. пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д. 80;
ИП Гирева А.В. пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д. 82;
ИП Касаткин Е.С. пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д. 82

12 Бетон ИП Грязнова Е.И.
ЕГРИП 304432224400028, 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Владимирова, д.31, кв.1;
ИП Гирева В.В.

ЕГРИП 315432200000041, Кировская 
область, Омутнинский район, пгт. 

Песковка,
ул. Боевой Славы, д.47;

ИП Гирева А.В.
ЕГРИП 319435000005672 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Ленина, д.104;
ИП Касаткин Е.С.

ЕГРИП 313432219300017 
Кировская область, Омутнинский



район, шт. Песковка, 
ул. Энгельса, д.10

43. пгт.
Песковка, 
Юр. лица: 
ул. Новая 
(ориентир 
Д .  9)

59,05322
52,36735

43 ТКО, образуемые от деятельности
ИП Полупанов Ю.И.
пгт. Песковка, ул. Новая, д.7;
ИП Полупанова О.Ю. 
пгт. Песковка, ул. Новая, д.10

1,5 Бетон ИП Полупанов Ю.И.
ЕГРИП 304432228800019 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Новая, Д.29, кв.2 
ИП Шилова О.Ю.

ЕГРИП 312432202700020 
Кировская область, Омутнинский 

район, пгт. Песковка, 
ул. Восточная, д.16, корн. Б

44. пгт.
Песковка,
ул.
Владимире 
ва, д. 58а 
КП-КТО

59.054228
52.370328

44 ТКО, образуемые от деятельности 
собственников помещений в 
многоквартирных домах, 
индивидуальных домах, 
юр. лиц, ИП

100 20 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

______ ул. Школьная, д.12______
45. пгт.

Песковка, 
Юр. лицо: 
ул.
Школьная, 
(ориентир 
Д .  47)

59,05280
52,36359

45 ТКО, образуемые от деятельности 
КОГУП «Межрайонная аптека 
№113», пгт. Песковка, 
ул. Первомайская, д.81;
ИП Шильников А.В., пгт. 
Песковка, ул. Школьная, д.66; 
ООО «Кристалл», пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д. 47;
ИП Степанова Л.Н. пгт. Песковка, 
ул. Первомайская, д.81

12 Бетон КОГУП «Межрайонная 
аптека №113»

ЕГРЮЛ 1114322000044 
Кировская область, Омутнинский 

район, г. Омутнинск, 
ул. Юных Пионеров, д.28;

ИП Шильников А.В.
ЕГРИП 304432211100041, 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Крупской, Д.108, кв.2;
ООО «Кристалл»

ЕГРЮЛ 1064322002084 
Кировская область, Омутнинский 

район, п. Лесные Поляны, 
ул. Советская, д.П;
ИП Степанова Л.Н.

ЕГРИП 304432202000011, 
Кировская область, Омутнинский 

______район, пгт. Песковка,______



ул. Новая, д.ЗО, кв.27
46. пгт.

Песковка, 
Юр. лицо: 
ул.
Школьная, 
Д .  3

59,04463
52,36059

46 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Баранкина И.Н., пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д. 3

4 1 0,75 Бетон ИП Баранкина И.Н. 
ЕГРИП 304432235300094, 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Новая, д.ЗЗ

47. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо: 
ул. Победы, 
Д .  2

59,05378
52,35634

47 ТКО, образуемые от деятельности 
ООО «Класс», пгт. Песковка, ул. 
Победы, Д.2

3 1 0,75 Бетон ООО «Класс»
ЕГРЮЛ 1114322000550 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Боевой Славы, д. 1

48. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо: 
ул. Ленина 
(ориентир 
Д .  82)

59,0470
52,3602

48 ТКО, образуемые от деятельности 
ООО «Класс», пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.82;
ООО «Венера», пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.82;
ИП Собенин С.Н., пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.82

8 3 2,25 Бетон ООО «Класс»
ЕГРЮЛ 1114322000550 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Боевой Славы, д. 1 

ООО «Венера» 
Тебенькова Н.Н.

ЕГРЮЛ 1064322002766 
Кировская область, Омутнинский 

район, пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д.82, кв.76 

ИП Собенин С.Н.
ЕГРИП 316435000063619, 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Крупской, д. 114

49. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо: 
ул. Ленина 
(ориентир 
Д .  68)

59,04413
52,35938

49 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Собенин Д.Н., пгт. Песковка, 
ул. Ленина, д. 68;
ООО «Белое и Красное», пгт. 
Песковка, ул. Ленина, д. 68

8 2 1,5 Бетон ИП Собенин Д.Н.
ЕГРИП 308432215400010 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Прокофьева, д.27

50. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо:
ул.
Сюткина

59,04354
52,35680

50 ТКО, образуемые от деятельности 
МБУК ЦКС Омутнинского района, 
пгт. Песковка, ул. Ленина, д.77;
ИП Обухова Е.А. пгт. Песковка, 
ул. Ленина, Д.79А

8 2 1,5 Бетон МБУК ЦКС Омутнинского района 
ЕГРЮЛ 1054302501252, Кировская 
область, г. Омутнинск, ул. 30-летия 

Победы, Д.16,
ИП Обухова Е.А.

ЕГРИП 319435000055321,



Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Костылева, д.10, кв.20
51. пгт.

Песковка, 
Юр. лицо: 
ул.
Морозова,
Д.85

59,048949
52,364732

51 ТКО, образуемые от деятельности 
МУП «Песковский 
хлебокомбинат», 
пгт. Песковка, ул. Морозова, д.85

8 1 0,75 Бетон МУП «Песковский хлебокомбинат» 
ЕГРЮЛ 1024300963565, Кировская 
область, Омутнинский район, пгт. 

Песковка, 
ул. Морозова, д.85

52. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо:
ул.
Шлаковая
(ориентир
Д.20)

59,049963
52,338669

52 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Ивонина О.В. пгт. Песковка, 
ул. Шлаковая, д.20

3 1 0,75 Бетон ИП Ивонина О.В.
ЕГРИП 307432235900010 

Кировская область, Омутнинский 
район, нос. Лесные Поляны, 
ул. Молодежная, д.17, кв.2

53. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо: 
ул. Г ерцена 
(ориентир 
Д.45)

59.050964
52.349240

53 ТКО, образуемые от деятельности 
ИП Исупов Д.П. пгт. Песковка, 
ул. Герцена, д.48а

2,25 1 0,75 Бетон ИП Исупов Д.П.
ЕГРРШ 313432235100010 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 

ул. Крупской, д.ЗЗ

54. пгт.
Песковка, 
Юр. лицо: 
ул.
Школьцая,
Д.12

59.045227
52.361304

54 ТКО, образуемые от деятельности 
Администрации Песковского 
городского поселения пгт. 
Песковка, 
ул. Школьная, д.12

4 1 0,75 Бетон Муниципальное образование 
Песковское городское поселение 
Омутнинского района Кировской 

области
ЕГРЮЛ 1054302518203 

Кировская область, Омутнинский 
район, пгт. Песковка, 
ул. Школьная, д.12



1̂



Пр1шжен11с>!3 
СХЕМА ра»1шеш1я 
контейнеров ТКО на 
терр[тгор1ш м}}шцппа.1ыщо 
образования ПесК№Ское 
101ЮДСКОС поселение 
OkHTHifflCKoro района 
Кировской обласга а  
Котчша

населенных пунктов

ТЕРРИТОРИИАЛЬНЫЕЗОНЫ
ЖИЛЫЕ зоны

Зона жилой застройки усадебного типа

Зона многоквартирных жилых домов высотой до пяти этаже!

Зона коллешвных и индивидуальных гаражей боксового тиг 
ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ ЗОНЫ 

Зона объектов делового, общественного 
и коммерчеаого назначения 
Зона объектов социального и 
коммунально - бытового назначения 
ЗОНЫ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУР

Зона инженерных сооружений

Зона дорожно-транспортной инфраструктуры 

зоны СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

С Х 1 Зона сельскохозяйственных угодий 

СХ-2 Зона коллективных садов

ЗОНЫ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ 

Зона природных ландшафтов 

1 ^ 1  Зона режимных объектов

ЗОНЫ с ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ


		2022-12-06T09:37:47+0300
	Седых Александр Викторович
	Подпись документа




